UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                 SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-SYT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH
Đề nghị cấp mã số cơ sở đào tạo liên tục cho Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi

                     Kính gửi: Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo – Bộ Y tế.

Thực hiện Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ Y tế Hướng

dẫn công tác đào liên tục cho cán bộ y tế, tại Điều số 11 về cấp mã cơ sở đào tạo

liên tục;

Căn cứ Công văn số 4921/BYT-K2ĐT ngày 23/8/2019 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn việc đào tạo cấp chứng chỉ,

Sở Y tế Quảng Ngãi đã tổ chức thẩm định các điều kiện cần thiết của Bệnh

viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi để trở thành một trong các cơ sở đào tạo liên tục

của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (có Hồ sơ kèm theo).

Việc đào tạo liên tục đối với cán bộ y tế là nhu cầu hết sức cần thiết trong

công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân, đặc biệt là sức khỏe cho bà mẹ, trẻ sơ sinh

và trẻ em trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Do vậy, Sở Y tế Quảng Ngãi kính đề nghị

Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo thẩm định, trình Bộ Y tế xem xét, công nhận

đủ điều kiện và cấp mã số cho cơ sở đào tạo liên tục là Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh

Quảng Ngãi.

Sở Y tế Quảng Ngãi kính mong Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo – Bộ Y

tế quan tâm, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-03T08:07:00+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:45:31+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:45:31+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:45:32+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature